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Extensión Barquisimeto

Tercer semestre A de la carrera
Electrónica en el período 1-2019

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

7AM

8AM

9AM

10AM

11AM

12PM

1PM

2PM

3PM

4PM

02:00 pm a 04:30 pm
CIRCUITOS

ELECTRICOS II 
Arteaga, Naudy

07:00 am a 10:20 am
ELECTRONICA I 
Turbay, Anwar

11:50 am a 01:20 pm
ACTIVIDADES

COMPLEMENTARIAS
(Ed Física) 

07:00 am a 09:15 am
MATEMATICA III 
Arteaga, Naudy

10:20 am a 12:35 pm
ADMINISTRACION DE

EMPRESAS 
Stocco, Alfredo

07:00 am a 11:05 am
DISEÑO DE EQUIPOS

ELECTRONICOS I 
De Nobrega, Marcelo

09:30 am a 11:50 am
MATEMATICA III 
Arteaga, Naudy


